Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

      EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal

de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei; e

1 - CONSIDERANDO o Relatório apresentado pela Comissão Especial do Concurso Público nº

001/2024, nomeada através da Portaria de nº 145/2024, após reunião realizada no dia 26/03/2025,

e como forma de decidir, fica deliberado sobre a fase de apresentação de documentação pelos

candidatos, conforme segue:

 CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

1 ATENDIMENTO

EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO 30

HORAS.

LEONICE ALVES DOS

REIS.

INDEFERIDO / Não cumpriu o requisito do

Edital de Convocação de entregas de

documentos, item 2, Substítulo 4 e 19, não

apresentou a Pós Graduação em autismo

concluída.

2 ATENDIMENTO DE

DESENVOLVIMENTO

INFANTIL.

DENISE SERAFIM

LEITE SANTANA

INDEFERIDO / Não cumpriu o requisito do

Edital de Convocação de entregas de

documentos, item 2, Subtítulo 4 e 19, não

apresentou Pedagogia

3 ENCANADOR. ADÃO AMERICO DE

SOUZA.

INDEFERIDO / Não cumpriu o requisito do

Edital de Convocação de entregas de

documentos, item 2, Subtítulo 4 e 19, não

comprovou a Formação Técnica,

4 ELETRICISTA. CARLOS ALBERTO

ORTIZ.

INDEFERIDO / Não cumpriu o requisito do

Edital de Convocação de entregas de

documentos, item 2, Subtítulo 4 e 19, não

comprovou a Experiência.

5 CARGO EDUCADOR

SOCIAL.
GABRIELLA LUANA

DE SOUZA DIAS.

INDEFERIDO / Não cumpriu o requisito do

Edital de Convocação de entregas de

documentos, item 2, Subtítulo 4 e 19,

apresentando o certificado que não se coaduna

com a Vaga.

6 PROFESSOR DE

CRECHE 0-3 ANOS:
RAQUEL DE ALMEIDA

SOARES.

DEFERIDO/ o pedido de acordo com o Item

14.7 do Edital Nº 001/2024 Observação final

da Fila

7 MÉDICO. NATALIA GONÇALVES

DE SÁ

INDEFERIDO / Não cumpriu o Item 2 e 14.2

do Edital do concurso, entregou  documento

fora do prazo.

8 GERENTE DE

PLANEJAMENTO DE

COMPRAS.

JOSÉ RAPHAEL

GUSHIKEN.

INDEFERIDO / Não cumpriu o Item 2 e 14.2,

entregou  documentação fora do prazo.

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

2 – E para que ninguém possa alegar ignorância é o presente Edital publicado no DOM -

Diário Ofícial do Município e no Site https://www.marabapaulista.sp.gov.br.

   Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 28 de março de 2025.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL

Prefeito Municipal de Marabá Paulista

		2025-03-28T18:12:51-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848